
 
 

Zápis ze zasedání Školské rady základní školy Sever konané dne  25.01.11 
 

 
Přítomni: zástupci Statutárního města Hradec Králové: Mgr. Libuše Moníková 
          
            

zástupci rodičů:     Ing. Radovan Prchlík 
       Ing. Dana Chlubnová  

          
  zástupci pedagogů:     Mgr. Josef Fiedler 
         Mgr. Ondřej Tykva 
 
Nepřítomen:        Ing. Rostislav Jireš 
         
Host:  Milan Kučera – ředitel školy 
 
 
Program jednání: 
 
 

1. Rekonstrukce školního hřiště – nafukovací sportovní hala. 
 
ad 1. Členové ŠR se shodli, že v současné ekonomické situaci není a ani v dohledné době 
nebude reálné provést rekonstrukci hřiště a zároveň zde na zimní měsíce postavit variabilní  
halu. Rekonstrukce hřiště je reálná a plně dostačující bez výstavby variabilní haly. Členové 
ŠR se však dohodli, že je potřebné do nově zrekonstruovaného hřiště zabudovat osvětlení pro 
tréninkové jednotky mladých sportovců. Pan Kučera informoval členy o skutečnosti, že TS 
HK nemohou bezpečně v zimních měsících odklízet z povrchu hřiště sníh. Důvodem je 
vyspravovaný a nerovný povrch hřiště. Členové ŠR se shodli na tom, že je třeba dopisem 
informovat náměstka primátora pana Bc. Leoše Kučeru o stavu školního hřiště, které má být 
již od roku 2006 rekonstruováno.  
 
 
 
 
Závěry a úkoly: 
 
ŠR ukládá:  
 

1. předsedovi ŠR informovat pana náměstka Bc. Leoše Kučeru o stavu školního 
hřiště 
 

 
Příští termín schůze ŠR stanoven na 08.03.2011 v 16.00 hodin 
 
Zapsal : Josef Fiedler 
 
Schválil : Ing. Radovan Prchlík 


